<sup>10</sup> Zie → BP 1183 f 249v 07 do 24-01-1404, Gheerburgis Corvers en haar natuurlijke kinderen Engbertus en Gerardus, bij haar verwekt door wijlen Johannes Snel van Hees, verkochten een n-erfcijs van 40 schelling geld, gaande uit ¼ deel van het huis.

<sup>11</sup> Zie ← BP 1181 p 319r 06 do 06-03-1399, overdracht van een deel van het huis aan de 4 natuurlijke kinderen.

<sup>12</sup> Zie ← BP 1181 p 318v 02 di 08-04-1399, afstand doen van het huis tbv de 4 natuurlijke kinderen.

Gerardus Snelle en Hilla, nkvw voornoemde Johannes van Hees.

Wautgerus dictus Weltken de Boert filius quondam Henrici de Boert sartor maritus legitimus Aleijdis sue uxoris filie naturalis quondam Johannis de Hees ab eodem Johanne et Gerburge (dg: f) dicta Corvers pariter genite et dicta Aleijdis cum eodem tamquam cum suo tutore quartam partem (dg: domus) sibi competentem in domo et area quondam #Gerardi de Hees fabri# (dg: domini Henrici Loijt #olim# canonici Ruttensis) sita in Busco ad finem vici Hijnthamensis contigue iuxta pontem dictum Swengelbrugge inter dictum vicum ex uno et inter hereditatem Johannis de Geldorp tutoris ex alio tendente cum uno fine ad hereditatem dicti Johannis de Geldorp et cum reliquo fine ad communem aquam ibidem currentem quam domum et aream predictam (dg: dictus) dominus quondam Henricus Loijt #filius dicti quondam Gerardi de Hees# dicte Aleijdi Engelberto Gerardo Snelle et Hille pueris naturalibus dicti quondam Johannis de Hees in suo testamento legaverat ut dicebant hereditarie vendiderunt dicte Geerburgi Corvers promittentes indivisi cum tutore super habita et habenda ratam servare et obligationem ex parte sui deponere etc. Testes Vere et Ghela' datum supra.

BP 1182 p 980v 04 wo 20-09-1402.

(dg: Bartholomeus zvw Nijcholaus Spijerinc).

(dg: Bartholomeus filius quondam Nijcholai Spijerinc).

BP 1182 p 980v 05 wo 20-09-1402.

Destijds had Godefridus Sceijvel zvw Johannes Sceijvel zijn recht van memberschap over zijn zuster Zoeta dvw voornoemde Johannes Sceijvel overgedragen aan Bartholomeus zvw Nijcholaus Spierinc Meeus soen en hem gemachtigd alle cijzen, renten, pachten en tegoeden van voornoemde Zoeta te manen. Voornoemde Bartholomeus maande thans, namens voornoemde Zoeta, 3 achterstallige jaren van een b-erfcijns van 40 schelling (dg: geld), 1 oude groot Tournoois van de koning van Frankrijk voor 16 penning gerekend, met Sint-Remigius te betalen, gaande uit 5½ morgen land, in Empel, in een kamp gnd Bueseneggen, aan de kant richting Vorne, welke cijns Jacobus van den Wijel grootvader van voornoemde Zoeta gekocht had van Gerardus zvw Eelkinus vleeshouwer.

Notum sit universis presentia visuris quod cum Godefridus (dg: filius) Sceijvel filius quondam Johannis Sceijvel totum jus mamburnitatis sibi competens in Zoeta sua sorore filia dicti quondam Johannis Sceijvel ac in bonis quibuscumque eiusdem Zoete supportasset Bartholomeo filio quondam Nijcholai Spierinc Meeus soen et cum etiam dictus (dg: G) Godefridus dedisset et contulisset eidem Bartholomeo plenam et liberam potestatem et mandatum speciale monendi levandi percipiendi et assequendi omnes census redditus et pacciones (dg: et credita) dicte Zoete et credita que debentur eidem Zoete ac debebuntur a personis quibuscumque prout in litteris constitutus igitur coram scabinis infrascriptis dictus Bartholomeus ex parte et nomine dicte Zoete et tamquam eius mamburnus et potens ad hoc factus ut premittitur hereditarium censum quadraginta solidorum (dg: monete) grosso Turonensi denario monete regis Francie antiquo pro sedecim denariis in hiis computato seu alterius pagamenti eiusdem valoris solvendum hereditarie Remigii ex quinque et dimidio jugeribus terre sitis in Empel in campo dicto Bueseneggen in latere versus Vorne quem censum Jacobus van den Wijel avus olim prenominate Zoete erga Gerardum filium quondam Eelkini carnificis emendo acquisierat prout in litteris monuit de 3 annis. Testes datum supra.

BP 1182 p 980v 06 vr 22-09-1402.

Wautgherus gnd Weltken zvw Wautgherus Zwenen soen van Wetten verkocht aan Macharius gnd Kerijs zv Paulus Moelner van Wetten een n-erfpacht van 6

lopen rogge, maat van Nuenen, met Lichtmis in Wetten te leveren, gaande uit 2 stukken land, in Nuenen, ter plaatse gnd Wetten, (1) gnd die Vaerstrepe, tussen Ywanus Stierken enerzijds en Arnoldus van Ouden anderzijds, met een eind strekkend aan een gemene werg, (2) gnd die Beckenstrepe, tussen Johannes zwv Johannes van Boert enerzijds en een gemene weg anderzijds, reeds belast met 3 penning cijns aan Johannes van Dijnther.

(dg: Walt) Wautgherus dictus Weltken filius quondam Wautgheri Zwenen soen #de Wetten# hereditarie vendidit Machario dicto Kerijs filio Pauli (dg: multoris) Moelner de Wetten hereditariam paccionem sex lopinorum siliginis mensure de Nuenen solvendam hereditarie purificationis et in Wetten tradendam ex duabus peciis terre (dg: s) dicti venditoris sitis in parochia de Nuenen ad locum dictum Wetten quarum una (dg: inter hereditatem Ywani Stier) dicta die Vaerstrepe (dg: sit) inter hereditatem Ywani Stierken ex uno et inter hereditatem Arnoldi de Ouden ex alio tendens cum uno fine ad communem viam et altera dicta die Beckenstrepe inter hereditatem Johannis filii quondam Johannis de Boert ex uno et inter communem viam ex alio site sunt ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere exceptis (dg: tribus) tribus denariis census Johanni de Dijnther exinde solvendis et sufficientem facere. Testes Gheel et Sta datum in crastino Mathei.